

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโละ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี ขนาดความกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สาบัน	องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโละ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดความกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน / องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	08 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,244,296.86	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					5,880,289.28	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					71,550.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								7,196,136.14	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 7,196,136.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุริมาศ ปะดอลี

14 สิงหาคม 2568 10:49:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานปรับพื้นที่วางผัง	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- เสาค้ำ คอ.สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26X0.26X14.00 ม.	48.000	ตัน	5,200.00	249,600.00	1,350.00	64,800.00	314,400.00	
	- สกัดหัวเสาค้ำ	48.000	ตัน	0.00	0.00	250.00	12,000.00	12,000.00	
	- งานขุดดินฐานรากและกลับคืน	48.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	6,816.00	6,816.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	64.950	ลบ.ม.	607.48	39,455.82	112.00	7,274.40	46,730.22	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	8.700	ลบ.ม.	2,265.00	19,705.50	426.00	3,706.20	23,411.70	
	- คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC)	152.000	ลบ.ม.	2,330.00	354,160.00	419.00	63,688.00	417,848.00	
	- ไม้แบบ+ ไม้คร่าว	100.000	ตร.ม.	500.00	50,000.00	139.00	13,900.00	63,900.00	
	- เหล็กเสริม RB Ø 6 มม.	1.350	ตัน	23,010.00	31,063.50	4,400.00	5,940.00	37,003.50	
	- เหล็กเสริม RB Ø 9 มม.	.650	ตัน	24,028.50	15,618.52	4,400.00	2,860.00	18,478.52	
	- เหล็กเสริม RB Ø 15 มม.	.250	ตัน	30,607.85	7,651.96	4,400.00	1,100.00	8,751.96	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กเสริม DB Ø 16 มม.	3.750	ตัน	31,452.00	117,945.00	3,600.00	13,500.00	131,445.00	
	- เหล็กเสริม DB Ø 20 มม.	2.000	ตัน	29,953.48	59,906.96	3,600.00	7,200.00	67,106.96	
	- ลวดผูกเหล็ก	100.000	กก.	47.80	4,780.00	0.00	0.00	4,780.00	
	- เหล็กตะแกรง WIRE MESH Ø 4 มม. # 0.20 ม.	1,125.000	ตร.ม.	27.00	30,375.00	5.00	5,625.00	36,000.00	
	- แผ่นพลาสติกใสรองพื้น	1,125.000	ตร.ม.	15.00	16,875.00	0.00	0.00	16,875.00	
	- งานขัดหยาบพื้น คสล.	1,125.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	33,750.00	33,750.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	150,044.11	997,137.26	28,273.00	247,159.60	1,244,296.86	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- เสาลเหล็ก เอชบีเอ็ม 250X250X9X14 มม. (72.40 กก/ม.)	32.000	ตัน	19,970.00	639,040.00	0.00	0.00	639,040.00	
	- ท่อเหล็กกลม Ø 4 หนา 4.50 มม. (12.20 กก/ม.)	116.000	ท่อน	2,670.00	309,720.00	0.00	0.00	309,720.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กกลม $\varnothing$ 2 1/2" หนา 3.20 มม.(5.77 กก./ท่อน)	138.000	ท่อน	1,200.00	165,600.00	0.00	0.00	165,600.00	
	- ท่อเหล็กกลม $\varnothing$ 2 หนา 3.20 มม.(4.52 กก./ม.)	75.000	ท่อน	1,080.00	81,000.00	0.00	0.00	81,000.00	
	- ท่อเหล็กกลม $\varnothing$ 2 หนา 2.30 มม.(3.29 กก./ม.)	162.000	ท่อน	960.00	155,520.00	0.00	0.00	155,520.00	
	- เหล็ก C 125x50x20x3.20 มม.	232.000	ท่อน	1,163.79	269,999.28	0.00	0.00	269,999.28	
	- แผ่นเหล็ก 0.25X0.25 ม. หนา 12 มม.	36.000	ท่อน	400.00	14,400.00	0.00	0.00	14,400.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.40X0.40 ม. หนา 15 มม.	28.000	ชุด	560.00	15,680.00	0.00	0.00	15,680.00	
	- แผ่นเหล็ก 3" หนา 4 มม.	12.000	แผ่น	350.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
	- ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงหลังคาเหล็ก (Truss)	42,000.000	กก.	0.00	0.00	12.00	504,000.00	504,000.00	
	- ชุด J BOLT $\varnothing$ 20 มม. ยาว 0.80 ม.	180.000	ชุด	300.00	54,000.00	0.00	0.00	54,000.00	
	- งานทาสีกันสนิม	1,000.000	ตร.ม.	55.00	55,000.00	35.00	35,000.00	90,000.00	
	- หลังคาเหล็กรีดลอน (เมทัลชีทเคลือบสี) หนา 0.40 มม.	1,584.000	ตร.ม.	310.00	491,040.00	80.00	126,720.00	617,760.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปิดจั่วเหล็กรีดลอน (เมทัลชีทเคลือบสี) หนา 0.40 มม.	72.000	ตร.ม.	310.00	22,320.00	70.00	5,040.00	27,360.00	
	- ครอบข้างปิดจั่ว (เมทัลชีทเคลือบสี) หนา 0.40 มม.	66.000	ตร.ม.	260.00	17,160.00	50.00	3,300.00	20,460.00	
	- Bracing ขนาด 15 มม.	40.000	ชุด	420.00	16,800.00	0.00	0.00	16,800.00	
	- Sagrod ขนาด 12 มม.	16.000	ชุด	250.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- งานพื้นสนามฟุตบอล ส่วนผสมของยางพาราเคลือบผิวสนาม ความหนาไม่น้อยกว่า 7.00 มม.	1,125.000	ตร.ม.	2,150.00	2,418,750.00	100.00	112,500.00	2,531,250.00	
	- งานผนังรั้วตาข่ายเหล็ก	304.000	ตร.ม.	600.00	182,400.00	100.00	30,400.00	212,800.00	
	- งานประตูรั้วตาข่ายเหล็ก (D1)	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- งานประตูรั้วตาข่ายเหล็ก (D2)	1.000	ชุด	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- งานผนังตาข่ายไนลอน ขนาด 3.5 มม. ขนาด 5"X5"	2,245.000	ตร.ม.	50.00	112,250.00	10.00	22,450.00	134,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	42,558.79	5,040,879.28	457.00	839,410.00	5,880,289.28	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมไฟ High Bay Led ขนาด 150 W	15.000	ชุด	1,750.00	26,250.00	0.00	0.00	26,250.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- สายไฟ THW 2*2.5 ตร.มม.	260.000	เมตร	30.00	7,800.00	0.00	0.00	7,800.00	
	- สายไฟ THW-A 1*50 ตร.มม.	150.000	เมตร	50.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	- ท่อร้อยสายพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.000	เหมารวม	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- ค่าแรงงานไฟฟ้า	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	11,830.00	51,550.00	20,000.00	20,000.00	71,550.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								7,196,136.14	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโละ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี ขนาดความกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สาบัน	องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโละ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดความกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน / องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	08 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	ประตูพร้อมตาข่าย		รวม					30,000.00	
2	เบาะหุ้มเสา กันกระแทก สูง 1.20 ม.		รวม					42,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 78,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุริมาศ ปะดอลี

14 สิงหาคม 2568 10:49:27

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโละ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี ขนาดความกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลสาบัน องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโละ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดความกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 08 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	มิเตอร์ไฟฟ้า 15/45 แอมป์		รวม					6,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								78,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 78,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุริมาศ ปะดอลี

14 สิงหาคม 2568 10:49:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ประตูปพร้อมตาข่าย								
	1.1 ประตูปพร้อมตาข่าย	2.000	1	15,000.00		0.00	0.00	30,000.00	
	รวมค่าประตูปพร้อมตาข่าย	-	-	15,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
2	เบาะหุ้มเสา กันกระแทก สูง 1.20 ม.								
	2.1 เบาะหุ้มเสา กันกระแทกสูง 1.20 ม.	28.000	1	1,500.00		0.00	0.00	42,000.00	
	รวมค่าเบาะหุ้มเสา กันกระแทก สูง 1.20 ม.	-	-	1,500.00	42,000.00	0.00	0.00	42,000.00	
3	มิเตอร์ไฟฟ้า 15/45 แอมป์								
	3.1 มิเตอร์ไฟฟ้า 15/45 แอมป์	1.000	1	6,000.00		0.00	0.00	6,000.00	
	รวมค่ามิเตอร์ไฟฟ้า 15/45 แอมป์	-	-	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโละ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี ขนาดความกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร				
	องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโละ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี				
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	พื้นที่ความกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร	องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน	อำเภอยะหริ่ง	จังหวัดปัตตานี	แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน / องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	08 สิงหาคม 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	งานทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน	2.000	จุด	36,000.00	
2	ค่าเช่ารถเครน	4.000	วัน	40,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			76,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	งานทดสอบการรับน้ำหนักรรทุกของดิน							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโละ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี ขนาดความกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโละ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี ขนาดความกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สาบัน	อำเภอ	ยะหริ่ง	จังหวัด	ปัตตานี	แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน / องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	08 สิงหาคม 2568				

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อการทดสอบการรับน้ำหนักรรทุกของดิน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	การทดสอบรับน้ำหนักรรทุกของดิน	18,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	18,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	18,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าเช่ารถเครน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโละ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี ขนาดความกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโละ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี ขนาดความกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล สาบัน ๔๕.๐๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี จังหวัด ปัตตานี แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน / องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 08 สิงหาคม 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อยกโครงสร้างเหล็กและวัสดุต่างๆ

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าเช่ารถเครน	10,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	10,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	10,000.00	

สุริมาศ ปะดอลี

14 สิงหาคม 2568 10:49:27

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโล๊ะ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี ขนาดความกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโล๊ะ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี ขนาดความกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน / องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล	7,196,136.14	1.2993	9,349,939.68	
รวมค่าก่อสร้าง				9,349,939.68	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,125.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,311.05 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 9,349,939.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโละ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี ขนาดความกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโละ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี ขนาดความกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน / องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				9,349,939.68	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,125.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,311.05 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 9,349,939.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุริมาศ ปะดอลี

14 สิงหาคม 2568 10:51:27

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโล๊ะ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี ขนาดความกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโล๊ะ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี ขนาดความกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี		
แบบเลขที่	-		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน / องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 สิงหาคม 2568	



ซูไมยะห์ ตือเร๊ะ
(ซูไมยะห์ ตือเร๊ะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิราวัฒน์ ปานสง
(จิราวัฒน์ ปานสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุริมาศ ปะตอลี
(สุริมาศ ปะตอลี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นุรีย์ห์ วาเตะ
(นุรีย์ห์ วาเตะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาการ์ียา เจะเลง
(ชาการ์ียา เจะเลง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโละ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี ขนาดความกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโละ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี ขนาดความกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สาบัน	อำเภอ	ยะหริ่ง	จังหวัด ปัตตานี
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน / องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	08 สิงหาคม 2568				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประตูพร้อมตาข่าย	30,000.00	0.00	30,000.00	
2	เบาะหุ้มเสากันกระแทก สูง 1.20 ม.	42,000.00	0.00	42,000.00	
3	มิเตอร์ไฟฟ้า 15/45 แอมป์	6,000.00	0.00	6,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				78,000.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโละ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี ขนาดความกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโละ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี ขนาดความกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี				
สถานที่ก่อสร้าง	๔๕.๐๐ เมตร	องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน	อำเภอยะหริ่ง	จังหวัด	ปัตตานี	
แบบเลขที่		-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน / องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	08 สิงหาคม 2568			

สุริมาศ ปะตอลี
(สุริมาศ ปะตอลี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ซูไมยะห์ ตือเร๊ะ
(ซูไมยะห์ ตือเร๊ะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นูริยะห์ วาเตะ
(นูริยะห์ วาเตะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ซากาเรีย เจะเลง
(ซากาเรีย เจะเลง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิราวัฒน์ ปานสง
(จิราวัฒน์ ปานสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโละ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี ขนาดความกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโละ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี		
แบบเลขที่	-		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 สิงหาคม 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล จำนวน 1.000 หลังละ 9,349,939.68 บาท	9,349,939.68	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	78,000.00	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	76,000.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโละ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี ขนาดความกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโละ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี		
แบบเลขที่	-		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 สิงหาคม 2568	

สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	9,979,136.66	
	ราคากลาง	9,979,136.66	
	ราคากลาง (..... เก้าล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสามสิบหกบาทหกสิบหกสตางค์)		

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

สุริมาศ ปะดอลี

14 สิงหาคม 2568 10:51:34

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโละ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี ขนาดความกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร					
	องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโละ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี					
สถานที่ก่อสร้าง	ขนาดความกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร		องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี		จังหวัด	ปัตตานี
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน / องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 สิงหาคม 2568					

สุริมาศ ปะดอลี

(สุริมาศ ปะดอลี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ซูไมยะห์ ดือเราะ

(ซูไมยะห์ ดือเราะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นุรียะห์ วาเตะ

(นุรียะห์ วาเตะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ซากาเรีย เจะเลง

(ซากาเรีย เจะเลง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโละ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี ขนาดความกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร					
	องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านตะโละ หมู่ที่ ๒ ตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี					
สถานที่ก่อสร้าง	ขนาดความกว้าง ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๕.๐๐ เมตร		องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี		จังหวัด	ปัตตานี
	ตำบล	สาบัน				
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน / องค์การบริหารส่วนตำบลสาบัน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 สิงหาคม 2568					

จิราวัฒน์ ปานสง
(จิราวัฒน์ ปานสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง